陵政办函〔2023〕12 号

陵川县人民政府办公室

关于成立 2023 年高标准农田建设项目领导组

和技术指导组的通知

各乡镇人民政府，县直有关单位：

2023 年我县被安排为山西省高标准农田新建和改造提升项

目县，实施地点涉及 3 镇 16 村。内容为：在礼义镇平川村、长

栈村，潞城镇石掌村、九光村、四义庄村、上郊村、白栈掌村新

建 1 万亩高标准农田；在礼义镇杨幸河村、申庄村、小平村，平

城镇德义村、和家脚村、柳义村、庞家川村、秦家庄村、西脚村，

潞城镇上郊村、白栈掌村改造提升 1.34 万亩高标准农田。

为了持续推进我县高标准农田建设项目顺利实施，强化部门

间协同合作，进一步夯实粮食安全基础，确保 2023 年国家安排

的高标准农田新建和改造提升任务按时完成，顺利通过验收组验

收，并持续发挥项目效益，决定成立 2023 年高标准农田建设项

目领导组和技术指导组，现将领导组和技术指导组组成人员名单

通知如下：

- 2 -

一、领导组组成人员名单

组 长：赵永胜 县政府副县长

副组长：秦永强 县政府办公室副主任

毕雪忠 县农业农村局局长

成 员：肖新德 县发展和改革局局长

徐 静 县财政局局长

王鹏霄 县自然资源局局长

张维亮 县水务局局长

郑咏军 市生态环境局陵川分局局长

常砚星 礼义镇镇长

段韶飞 平城镇镇长

李 娜 潞城镇镇长

领导组下设办公室，办公室设在县农业农村局，毕雪忠兼任

办公室主任，负责项目方案编制、进度安排、资金运行、相关规

章制度制定、督促检查、部门之间协调等工作。

二、技术指导组组成人员名单

组 长：赵建芳 县农业农村局副局长

副组长：冯立群 礼义镇副镇长

姜振华 平城镇人大主席

张荣荣 潞城镇副镇长

成 员：李菊花 县农业农村局土肥站站长

焦治莲 县农业农村局土肥站副站长

- 3 -

魏利波 县农业农村局土肥站科员

靳 南 县农业农村局土肥站科员

李 娜 县农业农村局土肥站科员

赵 鹏 县农业农村局办公室副主任

靳彩玲 县农业农村局财务股股长

杜爱军 县农业农村局植保站站长

张雪英 县农业农村局财务股科员

杨红梅 县农业农村局果桑菜站副站长

王君妹 县农业农村局植保站科员

郭玉亮 礼义镇农科站站长

侯焕焕 平城镇农科站站长

刘保生 潞城镇农科站站长

技术指导组负责配合项目设计单位进行方案编制，落实指导

农业技术服务，及时解决项目实施过程中遇到的技术问题。

陵川县人民政府办公室

2023 年 6 月 27 日

（此件公开发布）